

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3095 Adam Bibro



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3095 Adam Bibro**

Adaś urodził się w 2017 roku z niewykształconą małżowiną ucha prawego - mikrocja z atrezią przewodu słuchowego. Schorzenie to powoduje głęboki, nieodwracalny niedosłuch prawostronny. Synek mierzy się także z nawracającym zapaleniem ucha lewego, powodującym umiarkowany niedosłuch tego ucha. Gdy Adaś miał 2 latka lekarze postawili diagnozę rozszczepu podśluzówkowego podniebienia i konieczna była operacja. Nasz kochany synek ma porażony nerw twarzowy po stronie prawej, co powoduje, że kąćki jego ust unoszą się nierównomiernie i ma asymetryczne podniebienie. Głęboki prawostronny niedosłuch spowodował, że wystąpił kręczy szyi oraz doszło do skoliozy. Od 5 miesiąca życia syn jest intensywnie rehabilitowany ruchowo, od 9 miesiąca życia pracuje z neurologopedą, terapeutą zajęciowym oraz integracji sensorycznej. Uczestniczy w zajęciach w ramach WWR, przyznano mu również kształcenie specjalne. Niestety, Adaś nadal w wieku 5,5 roku nie potrafi werbalnie porozumieć się z rówieśnikami ani z dorosłymi, nie umie zakomunikować swoich potrzeb. Coraz częściej jest sfrustrowany i smutny, gdyż zdaje sobie sprawę z tego, że wyraźnie odstaje od innych dzieci... Dodatkowo uczestniczy w prywatnej terapii u neurologopedy, gdzie prowadzoną ma terapię logopedyczną, elektrostymulację podniebienia i języka, elektrostymulację nerwowo-mięśniową Vitalstim oraz trening słuchowy Johansena.

Do tej pory staraliśmy się radzić sobie sami, ale obecna sytuacja, ciągle wzrastające koszty paliwa, związane z dalekimi dojazdami do specjalistów i rehabilitację, rosnące opłaty za terapie i wiele innych, przekraczają nasze możliwości. Dlatego właśnie gorąco prosimy Państwa o pomoc! Wierzymy, że nasze starania przyniosą efekty, a Adaś zacznie mówić i będzie mógł żyć, uczyć się i normalnie funkcjonować w środowisku.

Rodzice Adasia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANymi LITERAMI. CZYBYMI LUB NIEBIEŻĄCymi KOLORAMI.	
<small>Składane w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz).			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133. KWOTA zł
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	3095 ADAM BIBRO		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37_{GR} 4x



Miejscowość: **Mikołajowice**
Województwo: **małopolskie**